FEDERAL Nº 13.709 DE 2018 JUNTO
A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
ARARENDÁ-CE.

mensal 12,00 Mês 5.308,75 5.300,00 63.600,00

VALOR TOTAL 63.600,00

Homologado para AURELIO GABRIEL - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA inscrita no 
CNPJ/MF: 40.380.930/0001-32, pelo melhor valor de R$ 63.600,00  (sessenta e três mil, 
seiscentos reais), em 16/01/2026.

 

Rachel Silva Bernardino Eduardo
ORDENADOR(A) DE DESPESAS